LEX. Tu ede sūt igitur vobis leges: neq; ij q̄ questū faciunt

LEX. Tu ede sūt igitur vobis leges: neq; ij q̄ questū faciunt... LEX. Tu ede sūt igitur vobis leges: neq; ij q̄ questū faciunt... LEX. Tu ede sūt igitur vobis leges: neq; ij q̄ questū faciunt...

Quæstum matris in foro sibi fraudi esse non oportere: nec nutricis munus: & recriminatio aduersarij.

peregrini: sed qui calumniantur, improbi sunt habē di. Est enim Eubulide, alia quoque lex de ignavia, cui cum ipse obnoxius sis, nos qui opus facimus, exagitas. Verum nunc vsque adeo infelices sumus, ut isti liceat extra causam cōiiciari, atque omnia facere ne meum mihi ius tribuatur: me autē fortasse obiurgabit, si dixerō quemadmodum iste in vrbe circūiens rem faciat, idque meritō. Quorsum enim attinet, vobis ea narrare quæ ipsi nostis? Considerate igitur. Quod nos in foro quæstū facimus: id in primis argumento esse puto, istū falsa nobis impingere crimina. Quam enim fasciarum venditricem fuisse dicit, & manifestam omnibus: de ea par fuit utique testificari multos, qui ipsi eam nouissent, nō qui nihil præter auditum referrent. Nam peregrina fuisset, excutienda fuerunt vestigalia in foro: & nū peregrinorū tributū pependerit inquirendū? & cuius fuerit ostendendum? Sin ancilla, in primis emptor: sin minus, venditor producendus fuit, qui testimonium in eam diceret: aut saltem alius quispiam, qui probaret, eam vel seruitutē seruasse, vel esse manumissam. Nūc horū nihil ostendit, sed crimen obiecit, ut mihi videtur, nullius momenti. Id. n. est calumniatoris ingenium: criminari omnia, probare nihil. Deinde illud etiā in matrē dixit, eā nutricē fuisse. Nos verō, cū nostra vrbs cladem accepisset, & oēs reb aduersis conflictarentur: nō inficiamur hoc esse factū: quo pacto autē, & quibus de causis mammā præbuerit: ego perspicuè vobis ostendam. Neq; verō quisquā vestrū, Athenienses, iniquo animo accipiat: etiam nunc ciues mulieres multas inuenietis, quæ nutricum fungantur officiis: quas vobis vel nominatim, si vestra voluntas feret, dicemus. Quod si diuites essemus: neq; tæniās videremus: neq; denique inopes essemus. Sed quid ista cum genere confortij habent? equidem nihil opinor. Ne verō, Iudices, pauperes aspernemini: satis enim eis est in ipsa paupertate mali: neque eos etiam, qui queritare vidēt, & viuere sine cuiuspiā iniuria inilituunt. Sed audita re, vbi vobis matris cognatos ostendero tales, quales ingenuorum hominum esse decet: qui, si iste in eam talia crimina coniecerit, eiuēt & testificētur se scire eam esse ciuem quos vos putatis esse fide dignos: eā nobis ferte sententiā, quam postulat æquitas. Mihi auus fuit, Athenienses, matris pater Damostratus Melitenfis. ei nascuntur quatuor liberi è priore quā habuit vxore, filia & filius: cui nomen fuit Amytheon: è posteriore Chærestrata, mater mea, & Timocrates. His porō liberi nascūtur, Amytheon, Damostratus, cui nomen referēs, & Callistratus & Dexitheus. Ac Dexitheus, quidē ex eorū numero est qui in Sicilia & militarūt, & obierūt, & sepultus est in publicis monimētis. & hæc testes cōfirmabunt. Soror autē eius, quæ Alænsi Diodoro nupta fuit, filiū peperit Ctesibium is Abydi obiit, cū Thrasybulo militās. Ex his viuunt Damostratus Amytheonis filius, matris meæ fratris filius. Chærestrata auix meæ sororem ducit Apollodoros Plothenfis. ex his nascitur Olympichus: ex Olympicho Appollodoros, is viuunt Proinde voca mihi eos.